mitissa, et Eustachius filius ejus, archiepiscopo Remensi, epis-

i Histoire de l'abbaye et de l'ancienne congrégation des cha
noines réguliers d'Arrouaise, par M. Gosse, prieur d'Arrouaise, 
de l'Académie d'Arras, in-4', Lille, L. Danel, 1786, p. 57. — 
L'auteur, qui dut s'exiler au commencement de la Révolution, 
est mort à Prague, le 15 février 1797, à l'âge de 83 ans. 

2 Les écrivains qui ne sont pas ferrés sur la topographie de 
nos contrées, confondent souvent ainsi les deux noms fort dis
tincts de Sancti Audomari ecclesia et de Sancti Audomari capella. 
Le premier qui s'est appelé Sa?icti Audomarikerke, s'est con
tracté, sous l'occupation anglaise en Âud'herke, dont on a fait 
Vieille-Eglise, tandis que le second est toujours resté ce qu'il 
était, St Orner-Capelle. Voir le limt. topogr. de M. Courtois. 
(Mém. Soc. Antiq. t, III). 
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copo Morinensi, abbatibus, canonicis, baronibus et universis 
Sancte Dei Ecclesie filiis, presentibus et futuris, salutem. 

Notum vobis facimus quod ego Mathildis, Ànglie regina et 
Bolonie comitissa, et Eustachius filius meus terrain quandam, 
quam Eustachius de le Grefth sub annuo decem librarum censu 
nobis persolvendo tenebat, in perpetuam elemosinam dedimus 
et concessimus Deo et ecclesie Sanete Trinitatis et Sancti Ni-
colai de Aridaganiantia, et Gervasio abbati ejusque successo-
ribus, et ejusdem ecclesie canonicis regularibus in perpetuum 
possidendam, libère et quiète ab omni comitatu, ab omni con-
suetudine, ab omni inquietatione, ab omni seculari exactione, 
cum omnibus aisiamentis suis in terra, in aqua, in via et in aliis 
omnibus, pro salute domini nostri Stephani régis et nostra et 
pro animabus antecessorum nostrorum. Volumus igitur et pre-
cipimus quod prefatam terrain, in vicecomitatu de Merch et in 
potestate et parochia Sanctomerglise sitam, bene et honorifice 
habeant et teneant, nec ullus eos, vel aliquem in ea manentem 
aliquatenus infestare présumât. Hanc itaque donationem, in 
presentia virorum illustrium et hominum nostrorum factam, 
auctoritate nostra inconvulse confirmamus et sigilli nostri im
pressionne signamus, et ut sedis apostolice munimento corro-' 
boretur, volumus et rogamus. 

Actum Londonie, V idus februarii, anno ab incarnatione 
Domini M°.C°.XL0, astantibus Radulïo cancellario, Gauffrido de 
Hospitali, Waltero de Bolebech, Ingelramno de Sai, Widone de 
Mousterolio, Radulto filio marscalli, Willelmo de Muers. Sig-
num Mathildis -j- regine. Signum Eustachii.